
 

 

UCHWAŁA NR V/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia - Dziennym Domu „Senior+” w Ostródzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, ze zm.) oraz art. 51 ust. 2 i 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/237/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Dziennym Domu 

„Senior+” w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2017 r. poz. 2396) po § 2 ust. 3 dodaje się 

ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust. 4. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie lub osobie przez niego upoważnionej, z co najmniej 

dwudniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 września 2024 r.

Poz. 4085


		2024-09-17T05:54:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




